
1/4

Blíží se odhalení!!!
czechfreepress.cz/rusko/blizi-sa-odhalenie.html

Hodnocení čtenářů:  / 29

 
NejhoršíNejlepší 

Azováci všechno vykecali, proto jich Zelenský 50 zabil v Jelenovce

raketou HIMARS.

Během nedávného raketového útoku HIMARS jich v ubytovně

zemřelo 50, dalších 70 bylo zraněno. 

 
Jejich svědectví před tribunálem přinese odhalení.

Půjde nejen o Zelenského, ale také o to, že Azováci ruským

vyšetřovatelům popsali jednání s americkým vojenským atašé na

Ukrajině. z několika houfnic a na místě pak rozházeli několik

fragmentů ruských raket Kaliber, aby z toho bylo obviněno Rusko.

Toto podle ruských vyšetřovatelů radila polská vojenská rozvědka

Azovákům již třetí den po zahájení speciální vojenské operace Ruské

armády na Ukrajině.

Azováci se také vyšetřovatelům Generální vojenské prokuratury RF

rozmluvili io tom, jak Zelenský pohrdá evropskými politiky a

považuje je za slabochy, kteří na Ukrajinu posílají "zasraný šrot" a

očekávají od Zelenského vděku. Vrcholem velkého procesu má být

https://www.czechfreepress.cz/rusko/blizi-sa-odhalenie.html
https://gab.com/compose?url=https%3A%2F%2Fwww.czechfreepress.cz%2Frusko%2Fblizi-sa-odhalenie.html&text=Bl%C3%AD%C5%BEi%20sa%20odhalenie!!!%20-%20Czech%20Free%20Press
https://www.czechfreepress.cz/images/stories/com_form2content/p2/f22762/23.jpg


2/4

obžaloba Zelenského, proti kterému budou s Azováci a jejich

nahrávky Zelenského na mobilech. Zelenský si podle Azováků

stěžoval, že ukrajinští vojáci si mu stěžují, že poskytnuté zbraně ze

Slovenska, ČR, Polska a zejména z Německa jsou úplný odpad a šrot,

a jediné kvalitní zbraně prý poskytuje Boris (pozn. Johnson) a

americké ministerstvo zahraničních věcí.

To je zajímavá informace. Ukrajinu totiž nevyzbrojuje americké

ministerstvo obrany, jak se doposud myslelo, ale Blinkenova

militarizovaná diplomatická administrativa. Všechny tyto informace

poskytli Azováci vyšetřovatelům ruské vojenské prokuratury a

množství těchto informací je naprosto převratných. Co je však

nejzásadnější, tak to je podle Solovjova informace vyšetřovatelů, že

vrcholní členové Azovu jednali se Zelenským v mnoha případech v

Polsku a ne v Kyjevě. Toto pouze potvrzuje, že Polsko je do války

zapojeno více, než se doposud myslelo.

Azováci tak mají pro Kreml tisíckrát větší cenu než živí, než jako

mrtvoly, protože mají být korunními svědky proti Zelenskému.

Mnozí z nich si totiž pořídili na své mobily tajné zvukové nahrávky

rozhovorů se Zelenským a ruská prokuratura z těch záznamů chce

udělat úplný a strhující vrchol celého monstr - procesu. Na

nahrávkách je podle Solovjova "vše  a  ještě víc".

VÁLKA NESKONČÍ KAPITULACÍ UKRAJINY, VÁLKA SKONČÍ

PRÁVĚ TÍMTO MONSTER - PROCESEM, který se podle analytiků

stane vyvrcholením celé vojenské operace.

Komentáře

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fprocesu.Na&post=284232081_61723&cc_key=
https://gab.com/compose?url=https%3A%2F%2Fwww.czechfreepress.cz%2Frusko%2Fblizi-sa-odhalenie.html&text=Bl%C3%AD%C5%BEi%20sa%20odhalenie!!!%20-%20Czech%20Free%20Press


3/4

Komentáře

Mírotvůrce 2023-03-27 05:57

Kéž bys měl pravdu.

Citovat

Mírotvůrce 2023-03-27 05:56

Cituji Přemysl Javornický:

Tím bude ChM zničena.

b8qq

 
Kéž bys měl pravdu.

Citovat

PASemi 27.03.2023 00:46

Důvěryhodnost této zprávy se blíží nule... Někdo blíže neurčený (na

ruské obdobě Youtube) povídal, že Solovjev povídal, že ... hm...

 
(To sice Ruské oficiální prameny jsou celkem důvěryhodný zdroj, ale

různí Ruští bloggeři a analytici si dost často naprosto vymýšlejí...)

Většinu těch Azováků už vyměnili při výměnách zajatců...

 
πα½

Citovat

Přemysl Javornický 2023-03-26 18:06

Tím bude ChM zničena.

Citovat

Přidat komentář



4/4

Obnovit

 

Odeslat

 

 


